
 

 

平素幼稚園へのご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。 

岐阜県は「まん延防止等重点措置」の対象県となりました。 

このような状況のため、一部ぴよぴよ広場を変更させていただきます。 

また、園庭開放（5/17.24）は感染防止のため、中止します。今後の６月後半の予定は、

後日お知らせします。 

ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 
■時 間   １０：３０～１１：３０ 
■参加費   １回２００円 
 
〇幼稚園の行事、天候等で変更される場合は、メール配信でお知らせします。第１回目までにメ
ール登録をお願いします。 

〇集合時間の５分前にお集まりいただき、皆さん揃って始めたいと思います。 
〇お子様やご家族が発熱等、体調がすぐれない場合はご遠慮ください。 
〇保護者のマスク着用、消毒、検温にご協力ください。 
〇欠席されるときは、幼稚園へご連絡をお願いします。 
 

合歓の木幼稚園 TEL 058-384-2821 

 

 水 木 金 備   考 

① 5/12 5/13 5/14 持ち物：帽子・お茶 場所：園庭 

② 
5/19(水) 

中  止 
中止させていただきます。 

③ 5/26 5/27 5/28 持ち物：帽子・お茶 場所：園庭 

④ 6/2 6/3 6/4 
幼稚園説明会・願書配布を行います。 

持ち物：牛乳パック・お茶・上靴（親子） 

ぴよぴよ広場の変更 

メール登録の方法 
①空メールを送信します。   
送信先  h56233@rakume.jp 

②送信したメールアドレスに対し、本登録用の URL を添えた仮登
録完了メールが送付されます。 

③本登録用 URL をクリックし、メールアドレス以外の情報を入力、
登録ボタンを押します。 

④登録メールアドレスに対し、本登録完了メールが送付されます。
クラス名を「ぴよぴよ」でご登録ください。 

※詳細については別紙ありますので、幼稚園へお声掛けください。 

  

h56233@rakume.jp   

(空メールを送信してください) 

 

 QRコード 

読み取りから空メール

を送信ください。 

令和３年５月吉日 

合歓の木幼稚園 

 

・①③は園庭で行います。雨天は中止になります。 

申し込まれた曜日の天候が悪い場合は別の曜日にお越しください。 

・②回目は人数が多いため、中止します。 

・④回目は室内で行う予定です。申し込まれた曜日にお越しください。 

・園庭開放（5/17.5/24）は中止します。 

mailto:h56233@rakume.jp
mailto:h56233@rakume.jp

